平成 29年 3月 9日

株 主 各 位

静岡県浜松市北区新都田一丁目 6 番 4 号

ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー . ジ ー . 株 式 会 社

取 締 役 社 長  藤 岡  秀 則

招集通知記載事項の一部修正について

平成 29 年 3 月 3 日付でご送付いたしました当社「第 36 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますと共に、本ウェブサイトをもっ

て下記の通り修正させていただきます。

記

＜修正箇所＞（下線を付し、グラフは点線で囲っております。）

第 36期定時株主総会招集ご通知 18ページ

（3）設備投資等の状況

（修正前）

（修正後）

以上